



# 30 lat

Agencja Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa

## Małopolski Oddział Regionalny

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  
ul. Promienistych 1, 31-481 Kraków

Kraków, Sierpień 2024 r.

***Szanowni Rolnicy!***

***Szanowni Państwo Organizatorzy i Gospodarze Dożynek.***

Z wielką radością zwracam się do Was z okazji święta plonów – Dożynek, które jest wyjątkowym momentem w kalendarzu rolniczym, symbolem zakończenia żniw i uhonorowania całorocznej, ciężkiej pracy. To dzięki zaangażowaniu, poświęceniu i miłości do ziemi, nasze stoły są obficie zastawione owocami Waszego trudu.

Rolnictwo to nie tylko praca, ale przede wszystkim pasja, którą przekazujecie z pokolenia na pokolenie. Wymaga ono od Was nie tylko ogromnego wysiłku fizycznego, ale także wiedzy, determinacji i wytrwałości. Każdego dnia stawiacie czoła wyzwaniom, jakimi są zmienne warunki pogodowe, sytuacja na rynkach rolnych czy nowe regulacje prawne. Mimo tych trudności, udaje się Wam osiągać wspaniałe rezultaty, za co jestem Wam ogromnie wdzięczny.

Praca rolników ma niebagatelny wpływ na stabilny rozwój kraju. Szczególnie teraz, w sytuacji wielu zewnętrznych zagrożeń, silny sektor rolniczy jest gwarantem bezpieczeństwa i suwerenności naszej Ojczyzny.

Święto Dożynek to również czas, aby podziękować wszystkim, którzy wspierają rolników w ich codziennej pracy – rodzinom, pracownikom, doradcom rolniczym oraz wszystkim instytucjom i organizacjom, które działają na rzecz małopolskiego rolnictwa. Wasza pomoc i wsparcie są nieocenione.

Małopolski Oddział Regionalny ARiMR stara się być blisko Was, rolników, oferując wsparcie finansowe, doradztwo i pomoc w realizacji różnych programów i projektów. Dążymy do tego, aby nasza współpraca była jak najbardziej efektywna i przynosiła korzyści dla całego sektora rolniczego.

Życzę Wam, drodzy Rolnicy, aby ten czas świętowania przyniósł wiele radości, odpoczynku i satysfakcji z osiągniętych plonów. Niech towarzyszy Wam zawsze Boża opieka i sprzyja pomyślność. Szczęść Boże!

z wyrazami szacunku

Dr inż. Michał Chwastek

Dyrektor

Małopolskiego Oddziału Regionalnego  
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa